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6.-7. klassi tüdrukud, 60m 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi PK 8,10 +4,0 31 
2 Heidy Bergštein 10.07.2002 A.Kitzbergi G 8,50 +2,4 29 
3 Janely Tensok 14.08.2002 Elva G 8,63 +4,0 28 
4 Maria-Elisabeth Avamere 8.08.2002 Türi Pk 8,65 +2,2 27 
5 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme G 8,71 +2,2 26 
6 Eliis-Maria Koit 2002 Haapsalu PK 8,80 +2,4 25 
7 Anete Raabe 27.01.2004 Türi PK 8,81 +2,4 24 
8 Anette Kõu 28.12.2001 Ääsmäe PK 8,83 +4,0 23 
9 Elina Liblik 5.02.2003 Ülenurme G 8,91 +4,0 22 
10 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva G 8,93 +2,2 21 
11 Hanna-Liisa Salf 2002 Haapsalu PK 8,93 +2,2 20 
12 Anastassia Soonvald 30.05.2002 Jõhvi Vene PK 9,05 +4,0 19 
13 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 9,09 +2,4 18 
14 Berit-Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi PK 9,43 +2,2 17 
15 Anni Jalakas 4.01.2002 Aravete KK 9,61 +2,2 16 
16 Anete-Maarja Pang 4.01.2002 Ääsmäe PK 9,84 +2,4 15 
17 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Vene PK 10,03 +2,4 14 
18 Merili Suuster 30.12.2001 Kärdla ÜG 10,32 +2,2 13 
 

8.-9. klassi tüdrukud, 100m 
1 Anna-Maria Vjazemski 2000 Haapsalu PK 13,13 +3,5 31 
2 Annabel Pielberg 10.09.2000 Kärdla ÜG 13,46 +3,3 29 
3 Kelly Nurk 31.07.2001 Kärdla ÜG 13,73 +3,0 28 
4 Anastassia Zubkova 13.01.1999 Ääsmäe PK 14,19 +3,0 27 
5 Evelina Maurin 31.05.2000 Jõhvi Vene PK 14,24 +3,0 26 
6 Marie Põlluaed 2001 Haapsalu PK 14,33 +3,3 25 
7 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi PK 14,35 +3,3 24 
8 Irmeli Jasson 26.06.2001 Türi PK 14,46 +3,3 23 
9 Karmen Karu 13.03.2000 Türi PK 14,71 +3,5 22 
10 Egne Korol 1999 Ääsmäe PK 15,07 +3,3 21 
11 Heidi-Lii Rikken 2.07.2001 Aravete KK 15,15 +3,5 20 
12 Sirja Loktev 26.10.2000 Elva G 15,20 +3,5 19 
 

6.-7. klassi tüdrukud, 600m 
1 Hanna-Liisa Salf 2002 Haapsalu PK 1.47,42 31 
2 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 1.49,24 29 
3 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 1.49,73 28 
4 Anastassia Soonvald 30.05.2002 Jõhvi Vene PK 1.50,10 27 
5 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 1.50,86 26 
6 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 1.54,42 25 
7 Getriin Marii Lessing 15.05.2003 Elva G 1.57,73 24 
8 Käthryn Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 1.59,24 23 
9 Elina Liblik 5.02.2003 Ülenurme G 1.59,54 22 
10 Kristel Lullo 16.02.2002 A. Kitzbergi G 2.04,63 21 
11 Eliise Kesküla 17.08.2003 Kärdla ÜG 2.07,89 20 
12 Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.2004 Ääsmäe PK 2.09,45 19 
13 Anastassia Jegorova 9.06.2002 Jõhvi Vene PK 2.19,03 18 
 

8.-9. klassi tüdrukud, 800m 
1 Reneli Saumets 2000 Haapsalu PK 2.41,89 31 
2 Maria Laur 22.01.2001 Türi PK 2.42,49 29 
3 Pia Kivil 21.03.2001 Jõhvi PK 2.45,31 28 
4 Anett-Leann Saks 22.02.2001 Jõhvi PK 2.46,99 27 
5 Marta Eller 7.04.2000 Kärdla ÜG 2.49,15 26 
6 Annabel Pielberg 10.09.2000 Kärdla ÜG 2.52,65 25 
7 Lisanne Nurk 5.06.2001 Ääsmäe PK 2.53,64 24 



8 Anastassia Zubkova 13.01.1999 Ääsmäe PK 3.04,62 23 
9 Sascya Assak 2.08.2001 Elva G 3.05,12 22 
10 Pileriin Kirsipuu 2.04.2001 Aravete KK 3.13,48 21 
11 Sirja Loktev 26.10.2000 Elva G 3.19,88 20 
 
6.-7. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 Jõhvi PK 4,96 31 
 x -2,1 4,67 -2,6 4,96 -3,8 4,74 -4,6 
2 Eliis-Maria Koit 2002 Haapsalu PK 4,64 29 
 4,64 -3,8 x -2,4 x -5,6 x -2,7 
3 Heidy Bergštein 10.07.2002 A.Kitzbergi G 4,55 28 
 4,47 -2,2 4,55 -2,8 4,50 -3,0 4,50 -3,2 
4 Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme G 4,33 27 
 4,18 -3,2 4,21 -1,8 4,01 -4,1 4,33 -2,7 
5 Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 4,30 26 
 4,30 -3,0 4,17 -3,1 4,00 -2,8 3,79 -3,9 
6 Karmen Räli 2002 Haapsalu PK 4,26 25 
 4,26 -4,6 4,10 -1,7 3,78 -2,9 4,00 -2,8 
7 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva G 4,26 24 
 4,05 -2,2 3,41 -3,2 3,80 -2,7 4,26 -1,0 
8 Maria-Elisabeth Avamere 8.08.2002 Türi PK 4,15 23 
 x -2,4 x -2,6 4,15 -2,3 x -2,5 
9 Karolin Puusepp 3.07.2003 Türi PK 4,13 22 
 4,12 -3,2 x -3,8 3,96 -3,7 4,13 -4,0 
10 Kristel Lullo 16.02.2002 A. Kitzbergi G 4,07 21 
 x -1,7 4,07 -3,2 3,87 -5,0 3,90 -3,8 
11 Anette Kõu 28.12.2001 Ääsmäe PK 3,97 20 
 3,95 -4,4 3,97 -2,4 x -1,9 3,60 -4,8 
12 Kaisa Vau 10.03.2002 Ülenurme G 3,93 19 
 3,93 -3,3 3,51 -3,6 2,91 -4,6 3,56 -1,0 
13 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 3,89 18 
 3,78 -4,2 3,75 -3,3 3,89 -2,8 3,51 -1,8 
14 Käthryn Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 3,88 17 
 3,72 -3,2 3,88 -2,2 3,87 -4,8 3,70 -4 
15 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 3,77 16 
 3,57 -4,0 3,77 -3,2 3,61 -3,2 3,52 -3,2 
16 Merili Suuster 30.12.2001 Kärdla ÜG 3,71 15 
 3,63 -3,6 3,49 -3,4 3,71 -2,9 x -3,1 
17 Eliise Kesküla 17.08.2003 Kärdla ÜG 3,50 14 
 3,50 -3,4 x -4,2 3,41 -4,1 3,45 -2,1 
18 Elina Kuksa 7.05.2002 Jõhvi Vene PK 3,32 13 
 3,32 -0,5 3,19 -3,1 3,31 -3,7 3,29 -3,5 
19 Anete-Maarja Pang  Ääsmäe PK 3,20 12 
 2,93 -5,3 x -2,3 3,20 -2,4 2,93 -4,2 
20 Anastassia Jegorova 9.06.2002 Jõhvi Vene PK 3,16 11 
 2,79 -3,6 3,16 -3,9 3,14 -2,4 2,76 -3,0 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kõrgushüpe 
1 Anna-Maria Vjazemski 2000 Haapsalu PK 1,55 31 
 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o xxo xxx 
2 Kristina Joarand 4.03.2001 Kärdla ÜG 1,50 29 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o x- 
3 Anna-Brita Tall 11.03.2001 Kärdla ÜG 1,45 28 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o xxo o xxx 
4 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene PK 1,45 27 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o xo xxx 



5 Brita Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme G 1,45 26 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o xo xo xxo xxx 
6 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi PK 1,40 25 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xxx 
7 Gedly Tugi 9.11.2001 A.Kitzbergi G 1,40 24 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xo o xxx 
8 Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva G 1,40 23 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o xo xxx 
9 Alice Vaiknurme 24.09.2001 Ääsmäe PK 1,30 22 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o - xo xxo o xxx 
10 Heidi-Lii Rikken 2.07.2001 Aravete KK 1,30 21 
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o xxo xxx 
11 Kelly Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi PK 1,20 20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o - o xxx 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kaugushüpe 
1 Kelly Nurk 3.07.2001 Kärdla ÜG 5,03 31 
 4,37 -3,0 4,88 -3,1 4,86 -3,0 5,03 -2,9 
2 Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva G 4,77 29 
 4,45 -2,3 x -2,6 4,40 -5,4 4,77 -2,5 
3 Kristina Joarand 4.03.2001 Kärdla ÜG 4,56 28 
 x -2,5 4,14 -3,8 4,09 -4,5 4,56 -4,9 
4 Snezanna Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene PK 4,21 27 
 4,15 -1,6 4,19 -2,6 4,21 -2,5 4,09 -1,7 
5 Marie Põlluaed 2001 Haapsalu PK 4,20 26 
 3,87 -3,5 4,06 -3,0 4,20 -4,6 x -3,5 
6 Evelina Maurin 31.05.2000 Jõhvi Vene PK 4,15 25 
 4,03 -2,5 4,15 -3,9 4,08 -2,4 3,98 -3,4 
7 Kelly Lizette Lõhmus 26.08.2000 Türi PK 4,09 24 
 4,09 -4,8 4,01 -2,8 3,68 -3,2 3,68 -3,0 
8 Brita Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme G 4,03 23 
 3,39 -2,9 3,66 -2,5 4,03 -2,8 3,82 -3,7 
9 Anett-Leann Saks 22.02.2001 Jõhvi PK 3,67 22 
 3,66 -2,9 3,57 -2,9 3,67 -1,8 3,47 -2,9 
10 Alice Vaiknurme 24.09.2001 Ääsmäe PK 3,20 21 
 x -2,4 2,73 -2,9 x -2,2 3,20 -5,4 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.2001 Kärdla ÜG 10,68 31 
 9,77 9,76 10,57 10,68 
2 Gedly Tugi 9.11.2001 A.Kitzbergi G 10,48 29 
 10,48 10,07 10,29 10,23 
3 Valeria Vaivala 2.10.2001 Jõhvi Vene PK 9,65 28 
 x 9,65 9,52 9,45 
4 Reneli Saumets 2000 Haapsalu PK 9,50 27 
 9,50 9,35 9,17 9,09 
5 Lisanne Nurk 5.06.2001 Ääsmäe PK 9,30 26 
 x 9,30 9,28 8,17 
6 Karmen Karu 13.03.2000 Türi PK 8,82 25 
 8,82 8,80 x 8,51 
7 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 8,76 24 
 8,37 8,62 8,45 8,76 
 



8 Helen Orel 22.10.1999 Jõhvi PK 8,43 23 
 7,26 8,43 7,50 8,13 
9 Anna-Brita Tall 11.03.2001 Kärdla ÜG 8,27 22 
 7,93 7,95 8,27 8,03 
10 Sascya Assak 2.08.2001 Elva G 6,93 21 
 6,61 6,58 6,93 6,74 
 
6.-7. klassi tüdrukud, pallivise 
1 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi PK 56,00 31 
 54,00 56,00 54,00 50,00 
2 Berit-Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi PK 55,00 29 
 54,00 50,00 55,00 52,00 
3 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi PK 50,00 28 
 39,00 44,50 44,00 50,00 
4 Kaisa Vau 10.03.2002 Ülenurme G 48,00 27 
 43,00 48,00 44,50 41,00 
5 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 45,50 26 
 45,50 40,50 34,00 45,50 
6 Karolin Puusepp 3.07.2003 Türi PK 43,00 25 
 40,00 43,00 42,50 x 
7 Anete Loreen Saar 2.09.2002 A.Kitzbergi G 43,00 24 
 43,00 40,50 x x 
8 Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Elva G 41,00 23 
 x 41,00 40,00 36,00 
9 Lizette Lara Kamm 18.03.2002 Ääsmäe PK 41,00 22 
 35,00 35,00 38,00 41,00 
10 Janely Tensok 14.08.2002 Elva G 39,50 21 
 30,50 x 39,50 28,00 
11 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete KK 37,00 20 
 32,00 30,50 37,00 34,00 
12 Marlen Olivia Krull 2.06.2005 Ääsmäe PK 35,00 19 
 30,00 33,00 31,00 35,00 
13 Anett Matt 30.01.2003 Kärdla ÜG 31,00 18 
 31,00 30,00 27,50 30,00 
14 Karmen Räli 2002 Haapsalu G 30,50 17 
 29,00 30,00 27,50 30,50 
15 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Vene PK 28,00 16 
 19,00 26,00 28,00 24,50 
16 Elina Kuksa 7.05.2002 Jõhvi Vene PK 27,50 15 
 27,50 27,00 22,00 25,00 
 
6.-7. klassi poisid, 60m 
1 Joel Hiis 3.10.2001 Kärdla ÜG 7,50 +2,0 31 
2 Marcus Mäll 8.03.2002 Kärdla ÜG 7,53 +2,7 29 
3 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi PK 8,27 +2,7 28 
4 Rando Kleimann 24.09.2002 Ülenurme G 8,39 +2,0 27 
5 Jarno Raidve 30.08.2002 Elva G 8,40 +3,3 26 
6 Kaspar Lee 25.02.2003 Ülenurme G 8,47 +3,3 25 
7 Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi PK 8,49 +3,3 24 
8 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete KK 8,71 +2,7 23 
9 Rudolf Bellen 20.01.2002 Elva G 8,84 +2,0 22 
10 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 9,16 +3,3 21 
11 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Ääsmäe PK 9,20 +3,3 20 
12 Kaarel Savi 12.06.2003 Türi PK 9,28 +2,7 19 
13 Daniil Majorov 15.08.2002 Jõhvi Vene PK 9,70 +3,3 18 
14 Ken-Martti Piibar 29.12.2004 Ääsmäe PK 9,88 +2,7 17 
15 Tarvo Teiss 14.07.2005 A. Kitzbergi G 9,92 +2,0 16 
16 Sebastian Juhan Liiva 2002 Haapsalu PK 10,63 +2,0 15 
 
 



8.-9. klassi poisid, 100m 
1. Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 11,88 +3,4 31 
1. Edward Henno 22.05.2001 Elva G 11,88 +1,9 31 
3 Siim Suitsberg 2000 Haapsalu PK 12,26 +1,9 28 
4 Ats Tragel 7.04.2001 Elva G 12,29 +3,8 27 
5 Hans-Andero Kivi 20.03.2000 Ülenurme G 12,36 +1,9 26 
6 Paul Theodor Oja 4.08.2000 Ääsmäe PK 12,44 +3,8 25 
7 Kevin Koit 20.09.1999 Kärdla ÜG 12,60 +3,4 24 
8 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 12,63 +1,9 23 
9 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi PK 12,70 +1,9 22 
10 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 12,78 +1,9 21 
11 Erik Talvet 26.08.2001 Ääsmäe PK 12,84 +3,4 20 
12 Tario Tihane 7.01.2000 Aravete KK 13,57 +3,4 19 
13 Markko Matt 31.12.2000 Kärdla ÜG 13,81 3,8 18 
14 Daniil Kanas 17.01.2002 Jõhvi Vene PK 15,56 +3,8 17 
 Janno Lemetsar 4.10.2000 Türi PK DQ 
 
6.-7. klassi poisid, 800m 
1 Joel Hiis 3.10.2001 Kärdla ÜG 2.25,16 31 
2 Kaspar Lee 25.02.2003 Ülenurme G 2.27,02 29 
3 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 2.27,08 28 
4 Alex Artur Märtma 27.09.2002 Elva G 2.27,10 27 
5 Marek Lepind 29.04.2002 Elva G 2.31,57 26 
6 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi PK 2.31,74 25 
7 Kirill Lobosok 11.04.2002 Jõhvi Vene PK 2.44,58 24 
8 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete KK 2.44,98 23 
9 Raymond Holm 28.09.2003 Türi PK 2.48,04 22 
10 Jaagup Sule 25.07.2005 Ääsmäe PK 2.48,88 21 
11 Robin Särg 2003 Haapsalu PK 2.52,53 20 
12 Tarvo Teiss 14.07.2005 A. Kitzbergi G 3.05,03 19 
 
8.-9. klassi poisid, 1500 m 
1 Stener Raaper 18.12.1999 Aravete KK 4.56,62 31 
2 Kren Kask 4.07.2001 Türi PK 4.58,21 29 
3 Robin Randaru 7.01.2000 Jõhvi PK 5.01,19 28 
4 Erik Kaha 23.03.2001 Ülenurme G 5.04,00 27 
5 Markus Sulg 25.06.2001 Türi PK 5.05,96 26 
6 Hendrik Sule 6.06.2000 Ääsmäe PK 5.14,87 25 
7 Arthur Vyurtts 26.01.2000 Aravete KK 5.16,57 24 
8 Hans Leonhard Kõrgesaar 10.03.2000 Elva G 5.22,53 23 
9 Kevin Järvepõld 27.06.2000 Ülenurme G 5.30,35 22 
10 Oliver Hiius 5.04.2000 Kärdla ÜG 5.38,10 21 
 Siim Suitsberg 2000 Haapsalu PK DNF 
 
8.-9. klassi poisid, kõrgushüpe 
1 Remy Christian Kivimäe 9.11.2000 Jõhvi PK 1,70 31 
 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o o xo xxx 
2 Rauno Tapner 2000 Haapsalu PK 1,70 29 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o o o xxo xxx 
3 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 1,65 28 
 1,60 1,65 1,70 
 o o xxx 
4. Edgar Liiber 27.12.1999 Kärdla ÜG 1,60 27 
 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o xo xx- 
4. Daniil Hodakovski 19.04.2001 Jõhvi PK 1,60 27 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o o o o xo xxx 



6 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 1,55 25 
 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o o xxx 
7 Karl Markus Kõivastik 10.08.2000 Ülenurme G 1,55 24 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o xo o xxx 
8. Naatan Siimeon Tamm 16.06.2001 Elva G 1,50 23 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xxx 
8. Erik Talvet 26.08.2001 Ääsmäe PK 1,50 23 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xxx 
10 Karl Reinoja 16.05.2001 Elva G 1,50 21 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o xo xxx 
11 Stener Raaper 18.12.1999 Aravete KK 1,50 20 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
  xxo xo xxo xx- 
12 Emil Morozov 10.06.2001 Jõhvi Vene PK 1,35 19 
 1,35 1,40 
 o xxx 
 
6.-7. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Marcus Mäll 8.03.2002 Kärdla ÜG 5,29 31 
 5,29 -2,3 5,15 -2,7 5,29 -3,5 4,98 -3,1 
2 Sebastian Juhan Liiva 2002 Haapsalu PK 4,55 29 
 4,24 -3,8 4,15 -1,4 3,65 -3,0 4,55 -3,1 
3 Teodor Siska 21.01.2002 Aravete KK 4,48 28 
 4,44 -1,8 4,48 -2,5 4,33 -1,0 4,15 -3,9 
4 Jarno Raidve 30.08.2002 Elva G 4,45 27 
 4,39 -3,5 4,43 -3,9 4,45 -2,3 x -5,0 
5 Roland Raidma 12.08.2002 Jõhvi PK 4,18 26 
 4,18 -5,2 3,17 -5,4 x -3,3 x -3,0 
6 Rando Kleimann 24.09.2002 Ülenurme G 4,14 25 
 x -3,4 4,14 -5,2 4,09 -2,8 3,80 -0,7 
7 Marek Lepind 29.04.2002 Elva G 4,04 24 
 x -1,8 x -3,2 3,87 -1,9 4,04 -4,7 
8 Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi PK 4,01 23 
 3,74 -3,8 3,81 -1,8 4,01 -3,4 4,00 -2,3 
9 Mauris Villems 19.09.2003 Ülenurme G 3,89 22 
 3,55 -3,0 3,89 -3,3 3,80 -3,6 3,44 -2,1 
10 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete KK 3,66 21 
 3,66 -2,9 3,61 -0,6 3,16 -1,0 3,40 -3,4 
11 Sten-Erik Krull 4.11.2003 Ääsmäe PK 3,61 20 
 x -3,3 3,59 -3,0 3,61 -3,5 3,16 -5,4 
12 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Ääsmäe PK 3,45 19 
 3,45 -2,9 x -1,4 3,25 -4,0 x -4,1 
13 Kaarel Savi 12.06.2003 Türi PK 2,88 18 
 x -3,4 x -4,2 2,88 -3,1 x -1,9 
 
8.-9. klassi poisid, kaugushüpe 
1 Hans-Andero Kivi 20.03.2000 Ülenurme G 5,58 31 
 5,47 -1,9 5,58 -3,4 5,33 -1,1 4,52 -2,6 
2 Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 5,56 29 
 5,56 -2,0 5,18 -4,8 x -1,6 5,33 -1,7 
3 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi PK 5,30 28 
 5,01 -2,9 5,08 -2,1 4,87 -1,2 5,30 -2,7 
4 Paul Theodor Oja 4.08.2000 Ääsmäe PK 5,27 27 
 5,27 -1,6 x -3,5 x -2,8 3,02 -3,7 
 



5 Rauno Tapner 2000 Haapsalu PK 5,10 26 
 4,93 -1,3 5,10 -1,7 x -1,0 5,00 -3,7 
6 Kevin Koit 20.09.1999 Kärdla ÜG 5,10 25 
 4,90 -4,2 x -3,4 5,10 -3,4 x -4,7 
7 Edward Henno 22.05.2001 Elva G 4,94 24 
 4,88 -3,5 4,94 -0,0 4,72 -2,7 4,00 -2,0 
8 Remy Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi PK 4,91 23 
 4,31 -4,4 4,33 -3,0 4,76 -1,6 4,91 -1,3 
9 Andres Viidikas 21.01.2001 Türi PK 4,91 22 
 4,91 -2,4 4,65 -2,2 4,62 -2,5 4,68 -3,5 
10 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi PK 4,80 21 
 4,58 -4,0 4,72 -4,7 4,69 -2,5 4,80 -1,3 
11 Vasilii Bezlydnõi 6.04.2002 Jõhvi Vene PK 4,50 20 
 4,50 -5,2 x -0,9 3,99 -4,4 3,78 -2,3 
12 Naatan Siimeon Tamm 16.06.2001 Elva G 4,38 19 
 4,38 -3,6 x -3,6 x -1,7 4,37 -2,5 
13 Jaano Pilder 20.04.2000 Ääsmäe PK 4,37 18 
 x -0,1 x -3,6 4,37 -3,3 x -1,7 
14 Emil Morozov 10.06.2001 Jõhvi Vene PK 4,19 17 
 x -3,4 2,93 -2,3 4,18 -3,2 4,19 -2,6 
15 Markko Matt 31.12.2000 Kärdla ÜG 4,13 16 
 4,13 -3,8 x -3,5 x -1,7 3,77 -5,6 
16 Arthur Vyurtts 26.01.2000 Aravete KK 4,11 15 
 3,94 -3,0 4,09 -0,8 4,11 -2,7 x -1,8 
17 Tario Tihane 7.01.2000 Aravete KK 3,97 14 
 x -1,0 3,85 -2,5 3,55 -2,9 3,97 -3,6 
 
8.-9. klassi poisid, kuulitõuge 5kg 
1 Edgar Liiber 27.12.1999 Kärdla ÜG 16,09 31 
 x 14,51 16,09 15,46 
2 Kevin Sakson 2000 Haapsalu PK 12,92 29 
 x x x 12,92 
3 Karmo Karu 13.03.2000 Türi PK 11,64 28 
 11,64 x 10,92 11,14 
4 Rauno Traat 16.08.2000 Elva G 10,79 27 
 9,54 10,61 10,79 10,69 
5 Jaano Pilder 20.04.2000 Ääsmäe PK 10,23 26 
 x 9,91 10,23 9,32 
6 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete KK 9,89 25 
 8,91 9,89 9,74 9,14 
7 Taavi Naarits 25.05.2000 Aravete KK 9,89 24 
 9,46 9,53 9,89 x 
8 Kevin Järvpõld 27.06.2000 Ülenurme G 9,54 23 
 9,54 8,88 9,00 9,22 
9 Erik Kaha 23.03.2001 Ülenurme G 9,33 22 
 9,01 8,28 x 9,33 
10 Mihkel Pass 6.05.2000 Jõhvi PK 9,26 21 
 9,25 x 9,17 9,26 
11 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi PK 8,97 20 
 6,89 x 8,97 8,25 
12 Ats Tragel 7.04.2001 Elva G 8,66 19 
 8,29 7,59 8,66 7,05 
13 Daniil Kanas 17.01.2002 Jõhvi Vene PK 6,50 18 
 6,50 x 5,99 6,36 
 
6.-7. klassi poisid, pallivise 
1 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete KK 63,00 31 
 63,00 x 57,50 60,00 
2 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva G 61,50 29 
 56,50 60,50 61,50 57,00 



3 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva G 59,00 28 
 58,00 55,50 59,00 51,00 
4 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 58,50 27 
 58,00 58,50 52,00 56,00 
5 Kirill Lobosok 11.04.2002 Jõhvi Vene PK 56,00 26 
 x 30,50 37,00 56,00 
6 Ken-Martti Piibar 29.12.2004 Ääsmäe PK 54,00 25 
 54,00 51,50 52,00 53,00 
7 Karl Värva 20.06.2003 Kärdla ÜG 53,50 24 
 x x 52,50 53,50 
8 Mauris Villems 19.09.2003 Ülenurme G 53,50 23 
 49,50 51,00 53,50 51,50 
9 Sten-Erik Krull 4.11.2003 Ääsmäe PK 52,00 22 
 52,00 51,00 47,50 49,00 
10 Robin Särg 2003 Haapsalu PK 52,00 21 
 46,50 47,00 52,00 48,00 
11 Georg Andreas Vogelainen 22.11.2002 Ülenurme G 50,00 20 
 44,00 46,00 50,00 45,00 
12 Raymond Holm 28.09.2003 Türi PK 46,00 19 
 44,00 46,00 43,00 46,00 
13 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi PK 40,50 18 
 38,00 40,50 34,00 38,00 
 
6.-9. klasside väike-rootsi teatejooks 
1 Kärdla ÜG  2.17,06 62 
 Kelly Nurk, Marcus Mäll, Annabel Pielberg, Joel Hiis 
2 Elva G  2.18,62 58 
 Kadi-Liis Hansen, Ats Tragel, Fee-Marlen Mägi, Edward Henno 
3 Haapsalu PK  2.21,57 56 
 Eliis-Maria Koit, Sebastian-Juhan Liiva, Anna-Maria Vjazemski, Siim Suitsberg 
4 Ülenurme G  2.22,77 54 
 Kaisa Vau, Hans-Andero Kivi, Gerda Kõvamaa, Kaur Allaje 
5 Türi PK  2.23,04 52 
 Kelly-Lizette Lõhmus, Janno Lemetsar, Maria-Elisabet Avamere, Andres Viidikas 
6 Jõhvi PK  2.23,54 50 
 Pippi Lotta Enok, Magnus Mihkelson, Anett-Leann Saks, Daniil Hodakovski 
7 Ääsmäe PK  2.30,94 48 
 Anastassia Zubkova, Erik Talvet, Lisanne Nurk, Paul Theodor Oja 
8 Aravete KK  2.41,56 46 
 Aiki Jalakas, Vaabo Augjärv, Anni Jalakas, Tario Tihane 
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6.-9. klass

KOKKU KOHT
60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

16 19 29 21 28 24 24 29

21 0 0 0 0 0 0 0 0

211 10

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

23 28 28 31 18 28 18 26 21 31 15 25 25 20 21 21 24 46

21 23 21 27 16 26 16 20 19 14 20 24 0

650 5

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

26 27 27 29 28 29 26 23 31 23 24 23 27 19 22 29 23 21 58

22 26 24 28 21 24 24 21 27 19 21 19 0 20

732 1

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

15 20 29 21 25 31 29 17 28 26 29 29 31 31 26 31 27 56

0 0 20 25 0 0 0 25 0

571 8

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

31 31 31 24 13 20 15 18 24 21 25 27 31 29 26 31 29 31 62

29 0 0 14 18 16 0 0 28 25 28 28 22

727 2

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

24 22 23 19 27 25 23 28 23 29 28 28 28 23 29 24 20 25 52

19 18 24 22 25 0 26 22 0 22

678 3

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

18 24 26 19 27 13 16 17 20 19 18 26 27 27 28

14 18 11 15 0 0 17 0 0 25

425 9

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

28 25 26 18 31 23 31 31 22 28 23 31 21 24 28 22 25 23 50

0 0 0 0 17 0 17 29 0 0 21 27 20 0 27 0 0 0

668 4

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

20 21 20 25 23 19 20 22 25 25 27 23 26 27 24 21 22 26 48

17 0 19 22 15 0 12 19 20 0 18 0 0 21 23 0 0 0

638 6

60 m 800 m Ka Pa 60 m 600 m Ka Pa 100 m 1500 m Ka Kõ Ku 100 m 800 m Ka Kõ Ku VR

27 29 25 23 22 22 27 27 31 27 31 24 23 0 0 23 26 0 54

25 0 22 20 0 0 19 0 26 22 29 0 22 0 0 0 0 0

626 7
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